جریده شعله جاوید ارگن
مرکزی حزب کمونیست (مائونیست)
افغانستان است که عمدتاً در خدمت تدارک ،
برپایی و پیشبرد جنگ مقاومت
ملی مردمی و انقلابی (شکل
مشخص کنونی جنگ خلق)
قرار دارد .
(اساسنامه حزب ...)

شعله جاوید

ارگن مرکزی

حزب کمونیست (مائونیست)

افغانستان

شماره نهم دوره سوم میزان - عقرب 1384 (اکتوبر 2005)

حوزه رایگیری و سالون انتخابات با دو نفر

پس از چهار سال
تجاوزگری و اشغال
رسوایی انتخابات پارلمانی
یا
مضحکه آخرین مرحله
شکلهی رژیم پوشالی

در صفحه (2)

مرگ بر انتخابات امپریالیستی - ارتجاعی -- در صفحه (20)

تزه‌ای تسلیم طلبانه پارلمانتاریستی ----- در صفحه (22)
مصاحبه نشریه حقیقت با سخنگوی